ПРОЕКТ
Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а

С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

« ___ » ______  2025 г.       № _______

г. Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах
местного самоуправления города Невинномысска, и урегулированию конфликта
интересов при осуществлении ими своих полномочий, утвержденное решением Думы
города Невинномысска от 26 декабря 2024 № 409-51

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противо-
действии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010
№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федераль-
ных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов Дума горо-
да»
РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного
самоуправления города Невинномысска, и урегулированию конфликта интересов при
осуществлении ими своих полномочий, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 26 декабря 2024 № 409-51, следующие изменения:
 1.1. В Пункте 14 после слова «представителей» дополнить словами «научных
и».
 1.2. В подпункте а) пункта 20 слова «если в обращении, заявлении или
уведомлении, предусмотренных подпунктом а) пункта 16» заменить словами «если в
уведомлении, предусмотренном подпунктом а) пункта 16».
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы
города Невинномысска по законности и местному самоуправлению (Шевченко).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков

_________________________________________________________
Проект вносит:
Комитет Думы города по законности
и местному самоуправлению           М.В. Шевченко